CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo
PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

REQUERIMENTO Nº 024/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofí-

cio ao Senhor Prefeito, que mantenha entendimento com a direção da Sabesp local, a fim de

informar os motivos que estão impedindo a implantação da tarifa social em nossa cidade,

acordado nas negociações da renovação do contrato de concessão dos serviços de água e es-

goto, que tinha a finalidade de beneficiar as famílias de baixa renda e os pequenos comércios

de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 22 de fevereiro de 2012.

FABIO ROBERTO AMADIO

Vereador